
 

 

Encargada del Despacho 
Lcda. Lilian Lisseth Medina Aguilar 

Encargada de Actualización: 
Leidy Karina Bobadilla Polanco 

CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO: 
(Artículo 10, numeral 14 Ley de Acceso a la Información Pública) 

FEBRERO/2021 
 

No. DE  
CONTRATO FECHA NOG 

FECHA DE 
ADJUDICACION 

Sujetos 
Obligados Información del Proveedor NIT MONTO PLAZO 

FECHA 
DE 

APROBA
CION DEL  
CONTRAT

O 

FECHA DE 
RECEPCION 

CGC 

36-2021 08/02/2021 7103581 08/12/2017 CLARO Emerson Rocael González Bran, de 42 
años de edad, casado guatemalteco, 
ejecutivo, de este domicilio, se identifica 
con el Documento Personal de 
Identificación con Código Único de 
Identificación 1637 07332 0101, extendido 
por RENAP, en su calidad de Gerente de 
Seguridad y Representante Legal de la 
entidad Mercantil CLARO, S.A. 

22392394  Q  
8,671,392.00  

Del 
12/02/202
1 al 
11/08/202
3 

06/10/202
0 

25/02/2021 
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